
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
211 

12 
30 
18 
45 

747 
69 

134 
303 
848 

90 
13 

Nome 
PAULO ALBERTO 
JUSTIN STARLING 
HECTOR ASSUNÇAO 
GABRIEL ANDRIGO 
LEONARDO SOUZA 
HUGO BASAULA 
TYLER BOWERS 
CAIO LOPES 
GABRIEL MONTAGNER 
JOAN CROS 
TRISTAN LANE 
RODOLFPHO ISART 

Pontos totais 
42 
32 
30 
26 
23 
20 
17 
14 
12 
11 

8 
0 

DUE  
2 
-- 
-- 
1 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

COR1  
20 
17 
13 
15 
10 

9 
8 
7 
6 

11 
0 
0 

COR2  
20 
15 
17 
10 
13 
11 

9 
7 
6 
0 
8 
0 
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Cronometragem: GUTY ALVES  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promoçoes e Eventos 

4ª ETAPA ARENA CROSS 2023 - SAO PAULO 
    PRO - Sabado  

CAMPEAO DA ETAPA 

ANHEMBI SP 0,000 Km 


